gratians puerum: et iuxta fluvium filium sub arbore quieuerunt: ubi aquila eis cibis deferebat: et multa miracula puer faciebat. Interea filius diocletiani impatoris a demone arripit: et nisi virtus lucani veniat: se nunquam extre faretur: locum quod ubi inueniens sit: ab eodem explicatur. Utus ergo queritur: et inuenitus adducitur ad imperatorem. Qui super eum filium manu imposuit: et prius ab eo demonem effugauit. Cum autem filius impator ad deos sacrificia iuxtaret: et virtus resuscaret: et cum modesto et crescentia in dirum carcere missus esset: subito ferri molles eis iposita cecidit: et carcer immenso lumine coruscavit. Christus quod sanctis apparet illos ad passionis tolerantiam animauit. Quod impator a custodibus intelligens eos eductos in clibanum ignis immisit: quos in ignis oino non terigit: in quo psallentes hymnum trium puerorum audirent: indeq; ille oino educuntur. Tunc leo terribilis ad sanctos devorandos dimittitur: sed tamen ab eis fideliter placatus: eorum vestigia mansuete permanet. Tandem in equuleo eos impator insit appendi: et in illo diutius extorqueri. Sed orate puerum ut eos dominus liberaret subito aer turbat: terra coquuntur: tonstrua mugitur: tempora deos corruntur: et multos opprimuntur. Impator autem territus fugit: et angelus sanctos exoluit: atque fluvium filiarum unde venerantur in momento reponit: ubi oratione fusa domino alias reddiderunt. Quorum corpora ab angelis custodita florentia illustris feminis sero rito revelatae repipiunt: et cum aromatis in mariano praedio sepeluntur. Qui passi sunt. xvij. kal. iulij.

**D**e sancto Desycho martyre. Cap. cxiv.

**D**esychius martyris apud mesianam ciuitatem dorostorium passus est. Qui cum esset miles et beatum iulium martyrem et comilitonem ad passionem comitatus est: ut superratus in eius passione. vi. kal. iunij dictum est. Sed eiusdem decollandi orationibus commendasset: eumque deosculatus est a gentilibus tenuis et maximo presidi oblatus in carcere diebus pluribus maceratus: tandem in confessione christi gladio cedente martyrio coronatus est. xvij. kalendas iulij.

**D**e sanctis Fereolo et Ferutione martyribus. Cap. cxx.

**F**ereolus presbyter et ferutio diaconus in gallis civitate bisuntionis passi sunt. Qui a beato hyrceno episcopo lugduni. et martyre ad predictandum verbū dei missi: sub claudio iudice tenuis ad troeclias extensis: et diviti flagellatis: dehinc in carcere reclusi sunt.

s. ii